
Deliberazione  N. 81/FRI21                                                   del 14 aprile 2023 

Oggetto: Nomina del responsabile della digitalizzazione e del referente. 

 

IL CONSIGLIO 
nella seduta del giorno 14 aprile 2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò (da remoto) 

Dottore forestale Martelletti Sara (da remoto)  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

Vista la proposta del presente  

Visti gli accordi assunti in Consiglio di Federazione Regionale per l’affidamento della consulenza 

per la digitalizzazione a servizio di tutti gli Ordini Lombardi alla società MOBILDATA s.r.l. di 

Roma nella persona del dott. Casati; 

Vista la disponibilità dichiarata dal Consigliere Alessandro Pozzi ad assumere l’incarico di referente 

per L’Ordine nel processo di digitalizzazione 

Con voto unanime dei presenti  

DELIBERA 

a) di affidare l’incarico per il processo di digitalizzazione alla società MOBILDATA s.r.l. di 

Roma alle condizioni contrattuali che saranno definite dal Consiglio della Federazione degli 

Ordini di Lombardia; 

b) di affidare l’incarico di referente dell’Ordine di CO-LC-SO nel processo di digitalizzazione, 

al Consigliere Alessandro Pozzi. 

 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 
 
 
  


